

3 Sypialnie Bungalow in Dolores

Ref: NP136082

Cena od
259.900€



Rodzaj mieszkania :
Bungalow

Miejscowość : Dolores

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Metraż : 90 m²

✓ Sauna

✓ Taras

Nowe bungalowy budowane w Dolores Nieruchomości mieszkalne na parterze z ogrodem lub na najwyższym piętrze z prywatnym solarium, z 3 sypialniami i 2 łazienkami, znajdują się w Dolores (Alicante), uprzywilejowanym obszarze Costa Blanca, położonym obok Parku Naturalnego El Hondo, otoczonym przyrodą i wyposażonym we wszystkie usługi. Znajduje się 25 minut od lotniska w Alicante, w pobliżu pięknych plaż Guardamar del Segura i zaledwie kilka minut od głównych pól golfowych w okolicy. Doskonała lokalizacja sprawia, że osiedle jest idealną opcją dla osób szukających ciszy i spokoju. Każda nieruchomość ma własne miejsce parkingowe i komórkę lokatorską w większości jednostek. A także piękny wspólny basen z toaletą do relaksu po dniu pracy lub zwiedzania. Wysokiej jakości wykończenia i nowoczesne udogodnienia Domy te są zbudowane z wysokiej jakości materiałów i wykończeń. Zewnętrzna stolarka wykonana jest z aluminium z przekładką termiczną, łazienki wyposażone są w meble łazienkowe z lustrem. Oświetlenie zainstalowane w całej nieruchomości gwarantuje energooszczędność i nowoczesną atmosferę. Wbudowane szafy wyłożone od wewnątrz. Te cechy tworzą komfortowe i stylowe środowisko życia dla Ciebie i Twojej rodziny. Doskonała lokalizacja w pobliżu codziennych udogodnień Położone na obrzeżach uroczego miasteczka Dolores, domy te znajdują się w odległości krótkiego spaceru od niezbędnych codziennych udogodnień, w tym sklepów, restauracji i lokalnych usług. Dolores jest częścią regionu Vega Baja del Segura na południu prowincji Alicante, znanego z rolniczych krajobrazów i spokojnego tempa życia. Pobliskie atrakcje Plaża La Marina: 10 km Plaża Guardamar: 10 km Lotnisko Alicante: 30 km Lotnisko Murcia-Corvera: 60 km Pola golfowe: 10 km Centra handlowe: 12 km Idealny do cieszenia się stylem życia na Costa Blanca Dzięki śródziemnomorskiemu klimatowi, pięknym plażom w odległości krótkiej przejażdżki samochodem i kilku polom golfowym w pobliżu, ta urbanizacja oferuje idealną równowagę między relaksem a wypoczynkiem. Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, czy stałego miejsca zamieszkania, te nowo wybudowane domy w Dolores oferują nowoczesne życie w spokojnej i dobrze skomunikowanej lokalizacji.